ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TỊNH

Số:            /UBND-VX

V/v góp ý dự thảo văn bản

của UBND tỉnh về tăng cường

lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện các

chính sách cai nghiện ma túy tự

nguyện tại gia đình, cộng đồng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Sơn Tịnh, ngày        tháng  02 năm 2025

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi.

Theo Công văn số 509/SLĐTBXH-TEBĐG&PCTNXH ngày 18/02/2025

của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi về việc lấy ý kiến dự

thảo văn bản của UBND tỉnh về tăng cường lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện các chính

sách cai nghiện ma túy tự nguyện tại gia đình, cộng đồng;

Qua nghiên cứu, UBND huyện Sơn Tịnh thống nhất với nội dung dự thảo

văn bản của UBND tỉnh về tăng cường lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện các chính sách

cai nghiện ma túy tự nguyện tại gia đình, cộng đồng.

UBND huyện Sơn Tịnh có ý kiến như trên để Sở Lao động - Thương binh

và Xã hội tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT (VX) UBND huyện;

- Phòng Lao động - TB và XH huyện;

- CVP, PCVP (VX);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Thảo

		2025-02-20T15:49:22+0700

		2025-02-20T17:01:12+0700

		2025-02-21T07:55:30+0700

		2025-02-21T07:55:30+0700

		2025-02-21T07:55:30+0700